Директору
[bookmark: _GoBack]МАУ ДО «СШ №1»
Приходько В.А.
От___________________________________
(ФИО. законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка,________________________________________, _______г.р.
						(Ф.И.О. ребенка) 		             (число, месяц, год рождения)
в МАУ ДО «Спортивна школа № 1» на обучение по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта  хоккей
Проживающего по адресу: ул._________________ _д.____кв.____. Гражданство_________

Мама:________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителей, место работы, должность, тел.)
_____________________________________________________________________________

Папа:_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителей, место работы, должность, тел.)
_____________________________________________________________________________
С уставом организации, ее локальными нормативными актами, антидопинговыми правилами, а также согласие на участие в  процедуре индивидуального отбора поступающего ознакомлен (ы)__________________________.

Дата «____» _________________20____г.				________________________
										       (подпись)

Директору
МАУ ДО «СШ №1»
Приходько В.А.
От___________________________________
(ФИО. законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка,________________________________________, _______г.р.
						(Ф.И.О. ребенка) 		             (число, месяц, год рождения)
в МАУ ДО «Спортивна школа № 1на обучение по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта  хоккей
Проживающего по адресу: ул._________________ _д.____кв.____. Гражданство_________

Мама:________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителей, место работы, должность, тел.)
_____________________________________________________________________________

Папа:_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителей, место работы, должность, тел.)
_____________________________________________________________________________
С уставом организации, ее локальными нормативными актами, антидопинговыми правилами, а также согласие на участие в  процедуре индивидуального отбора поступающего ознакомлен (ы)__________________________.

Дата «____» _________________20____г.				________________________
										       (подпись)
Директору
МАУ ДО «СШ №1»
Приходько В.А.
От___________________________________
(ФИО. законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка,________________________________________, _______г.р.
						(Ф.И.О. ребенка) 		             (число, месяц, год рождения)
в МАУ ДО «Спортивна школа № 1на обучение по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта футбол
Проживающего по адресу: ул._________________ _д.____кв.____. Гражданство_________

Мама:________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителей, место работы, должность, тел.)
_____________________________________________________________________________

Папа:_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителей, место работы, должность, тел.)
_____________________________________________________________________________
С уставом организации, ее локальными нормативными актами, антидопинговыми правилами, а также согласие на участие в  процедуре индивидуального отбора поступающего ознакомлен (ы)__________________________.

Дата «____» _________________20____г.				________________________
										       (подпись)

Директору
МАУ ДО «СШ №1»
Приходько В.А.
От___________________________________
(ФИО. законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка,________________________________________, _______г.р.
						(Ф.И.О. ребенка) 		             (число, месяц, год рождения)
в МАУ ДО «Спортивна школа № 1» на обучение по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта  футбол
Проживающего по адресу: ул._________________ _д.____кв.____. Гражданство_________

Мама:________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителей, место работы, должность, тел.)
_____________________________________________________________________________

Папа:_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителей, место работы, должность, тел.)
_____________________________________________________________________________
С уставом организации, ее локальными нормативными актами, антидопинговыми правилами, а также согласие на участие в  процедуре индивидуального отбора поступающего ознакомлен (ы)__________________________.

Дата «____» _________________20____г.				________________________
										       (подпись)
Директору
МАУ ДО «СШ №1»
Приходько В.А.
От___________________________________
(ФИО. законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка,________________________________________, _______г.р.
						(Ф.И.О. ребенка) 		             (число, месяц, год рождения)
в МАУ ДО «Спортивна школа № 1» на обучение по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта фигурное катание
Проживающего по адресу: ул._________________ _д.____кв.____. Гражданство_________

Мама:________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителей, место работы, должность, тел.)
_____________________________________________________________________________

Папа:_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителей, место работы, должность, тел.)
_____________________________________________________________________________
С уставом организации, ее локальными нормативными актами, антидопинговыми правилами, а также согласие на участие в  процедуре индивидуального отбора поступающего ознакомлен (ы)__________________________.

Дата «____» _________________20____г.				________________________
										       (подпись)

Директору
МАУ ДО «СШ №1»
Приходько В.А.
От___________________________________
(ФИО. законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка,________________________________________, _______г.р.
						(Ф.И.О. ребенка) 		             (число, месяц, год рождения)
в МАУ ДО «Спортивна школа № 1» на обучение по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта  фигурное катание
Проживающего по адресу: ул._________________ _д.____кв.____. Гражданство_________

Мама:________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителей, место работы, должность, тел.)
_____________________________________________________________________________

Папа:_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителей, место работы, должность, тел.)
_____________________________________________________________________________
С уставом организации, ее локальными нормативными актами, антидопинговыми правилами, а также согласие на участие в  процедуре индивидуального отбора поступающего ознакомлен (ы)__________________________.

Дата «____» _________________20____г.				________________________
										       (подпись)